



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ	04.051.013/0001-40
Endereço	AVENIDA JOAO PAULO II, 38 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP: 29702570
Contato	2737210761 vendas2@proteville.com.br

00002 AVENTAL DE SEGURANÇA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VALIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00035351	AVENTAL DE SEGURANÇA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VALIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO com tratamento impermeabilizante em silicone, ajustavel através de tiras nas costas, costurado com linha de para-aramida, sem forro. protecao do tronco do usuario contra agentes termicos (pequenas chamas, calor de contato, convectivo e radiante) e contra umidade proveniente de operacoes com uso de agua	UN	250,00	88,000	22.000,00

Total do Lote: 22.000,00

00014 CAMISETA MANGA LONGA COM FILTRO ULTRAVIOLETA - PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA 10%

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00035343	CAMISETA MANGA LONGA COM FILTRO ULTRAVIOLETA - PROTEÇÃO SOLAR UV50+, COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA 10% elastano. tecnologia uv de proteção para bloqueio de 99% dos raios uv-a e uv-b, não sai após as lavagens; tecnologia dry para auxiliar na evaporação da transpiração e manter a umidade longe do corpo. tamanho a definir.	UN	859,00	30,600	26.285,40

Total do Lote: 26.285,40

00016 CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B COM JUGULAR, POSSUIR TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR E JUGULAR FIXA,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00035313	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B COM JUGULAR, POSSUIR TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR E JUGULAR FIXA, permitir pratico ajuste por meio de um sistema deslizante, com casco rigido, leve, injetado numa unica peça em polietileno de alta densidade, sem porosidade, nao sendo condutor de corrente eletrica e com alta resistencia dieletrica, sendo ideal para trabalhos com eletricidade. com certificado de aprovação (c.a) valido	UN	158,00	12,200	1.927,60

Total do Lote: 1.927,60

00027 CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, CONFECCIONADO EM TECIDO 55% ALGODÃO E 45% POLIESTER.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00035304	CONJUNTO DE PROTEÇÃO HIDRORREPELENTE, CONFECCIONADO EM TECIDO 55% ALGODÃO E 45% POLIESTER. a vestimenta e composta por: capuz, referencia bone sarja - capuz isolado, com alça frontal arredondada sobre a face confeccionada com polietileno rigido revestido com material hidrorrepelente e pala hidrorrepelente; viseira frontal, referencia viseira padrao - viseira frontal composta por lamina de acetato de 0,175 mm de espessura, transparente e formato reto; camisa de mangas compridas, referencia camisa costal sarja - camisa com mangas compridas tipo padrao, calça costal sarja - area das coxas a partir da uniao entre as pernas da calça e pernas protegida com material impermeavel costurado nas perna da calça sobre o hidrorrepelente.com certificado de aprovação(c.a) valido.	UN	31,00	53,000	1.643,00

Total do Lote: 1.643,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	04.051.013/0001-40
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOAO PAULO II, 38 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP: 29702570
<i>Contato</i>	2737210761 vendas2@proteville.com.br

00035 GANCHO DE ANCORAGEM COM ABERTURA DE 110MM. DISPOSITIVO DE ANCORAGEM MODELO GANCHO COM TRAVA DE

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	00035320	GANCHO DE ANCORAGEM COM ABERTURA DE 110MM. DISPOSITIVO DE ANCORAGEM MODELO GANCHO COM TRAVA DE segurança, confeccionado em aço com abertura maxima de 53mm ou 110mm, carga de ruptura minima 22kn. possui adaptador para conectar em engate universal para bastao de manobra de electricista. em conformidade com as normas vigentes	UN	46,00	184,000	8.464,00

Total do Lote: 8.464,00

00046 LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES TERMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO.

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00075	00035352	LUVA PARA PROTECAO CONTRA AGENTES TERMICOS, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO. confeccionada em fibra de poliester (nonteck) e grafatex em algodao e poliester de 4 fios, mitene dois dedos. punho em aproximadamente 45 cm. protecao das maos do usuario contra agentes termicos (pequenas chamas e calor de contato).	PAR	285,00	26,500	7.552,50

Total do Lote: 7.552,50

00052 MASCARA DE SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMATICO - MASCARA DE SOLDA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO E

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00092	00035307	MASCARA DE SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMATICO - MASCARA DE SOLDA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO E poliamida, leve, alta resistencia ao impacto, filtro de escurecimento automatico, com bateria recarregavel atraves de celulas solares, controle manual de tonalidade de 9/13, nivel de sensibilidade ajustavel, carneira com aparador de suor e catraca cambiavel com ajuste para baixo e para tras. protecao dos olhos e face do usuario contra impactos de particulas volantes, luminosidade intensa e radiações provenientes de serviços de soldagem, com certificado de aprovação (c.a) valido.	UN	11,00	209,000	2.299,00

Total do Lote: 2.299,00

00054 MOSQUETAO - EM ACO FORJADO DE ALTA RESISTENCIA

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	00015808	MOSQUETAO - EM ACO FORJADO DE ALTA RESISTENCIA deverá possuir configuração que permita seu uso em atividades de salvamento, com acabamento na cor predominante da materia prima, com capacidade minima de 30kn, peso: não podera exeder 300 gramas. tipo de trava: rosca (não podera ser automática), rosca e trava devem ser constituída em aço. as capacidades, normas e certificações deverão estar inscritas no corpo do equipamento	UN	16,00	43,000	688,00

Total do Lote: 688,00

00081 VARA DE MANOBRA FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTENCIA COM RESINA EPOXI ATENDER

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	00035318	VARA DE MANOBRA FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTENCIA COM RESINA EPOXI ATENDER integralmente a norma astm f-1826-00, possui gancho conector em	UN	12,00	1.519,000	18.228,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	04.051.013/0001-40
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOAO PAULO II, 38 - VILA LENIRA - COLATINA - ES - CEP: 29702570
<i>Contato</i>	2737210761 vendas2@proteville.com.br

ação com trava, equipado com sistema de movimentação por corda para abertura do gancho. funciona como uma linha de vida vertical provisoria e mantém o colaborador ancorado na realização do serviço, protegendo-o contra quedas, permite que o usuario esteja ancorado durante o acesso, descida e permanencia em altura, o sistema deve ser utilizado junto com o dispositivo trava-quedas e cinturo de segurança tipo para-quedista. em conformidade com as normas vigentes.

Total do Lote: 18.228,00

Total do Fornecedor: 89.087,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	M G DE OLIVEIRA MILHORATO ME		
CNPJ	02.396.150/0001-91		
Endereço	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781		
Contato	2835271744 aletson@uol.com.br		

00001 AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - AVENTAL DE SEGURANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00035338	AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - AVENTAL DE SEGURANCA confeccionado em pvc com forro de poliester, tiras soldadas eletronicamente, sendo uma no pescoco e duas na cintura com fivela plastica para fechamento, acabamento nas laterais por solda eletronica. tamanho a definir.	UN	822,00	5,180	4.257,96

Total do Lote: 4.257,96

00006 BOIA SALVA-VIDAS FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAN 05/DPC, CLASSE III,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00034268	BOIA SALVA-VIDAS FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAN 05/DPC, CLASSE III, homologado pela marinha do brasil, tamanho minimo de 50cm, na cor laranja.	UN	2,00	92,050	184,10

Total do Lote: 184,10

00009 BOTA DE PVC CANO LONGO SEM FORRO - TAMANHO 40 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00013762	BOTA DE PVC CANO LONGO SEM FORRO - TAMANHO 40 CM injetado, soldado antiderrapante, impermeável, na cor preta cano longo sem forro, numeração a definir.	PAR	20,00	24,680	493,60

Total do Lote: 493,60

00011 CALCADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA) IMPERMEAVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00035337	CALCADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA CANO LONGO, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE VINILA) IMPERMEAVEL, com solado resistente ao escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente e piso de aco com solucao de glicerol, resistente ao oleo combustivel e a absorcao de energia na area do salto, tamanho a definir. com certificado de aprovacao (ca) valido	PAR	534,00	22,500	12.015,00

Total do Lote: 12.015,00

00020 CAPUZ BALACLAVA PARA ELETRICISTA, RETARDANTE A CHAMAS CONTRA ARCO ELETRICO EM MALHA 100% ALGODAO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00035327	CAPUZ BALACLAVA PARA ELETRICISTA, RETARDANTE A CHAMAS CONTRA ARCO ELETRICO EM MALHA 100% ALGODAO retardante a chamas para protecao total da cabeça e pescoço contra chama direta e calor irradiado de arco eletrico. com certificado de aprovacao (c.a) valido	UN	14,00	115,050	1.610,70

Total do Lote: 1.610,70

00023 COLETE DE SINALIZACAO MODELO X REFLETIVO. EM PVC FORRADO, COM FAIXA REFLETIVAS EM PVC PRISMA DE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035331	COLETE DE SINALIZACAO MODELO "X" REFLETIVO. EM PVC FORRADO, COM FAIXA REFLETIVAS EM PVC PRISMA DE	UN	124,00	7,780	964,72



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	M G DE OLIVEIRA MILHORATO ME
CNPJ	02.396.150/0001-91
Endereço	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781
Contato	2835271744 aletson@uol.com.br

alta lumionosidade, fechamento por velcro nas laterais. tamanho único.

Total do Lote: 964,72

00024 COLETE SALVA-VIDAS TIPO JALECO, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAM 05/DPC, CLASSE IV, HOMOLOGADO PELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00034273	COLETE SALVA-VIDAS TIPO JALECO, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAM 05/DPC, CLASSE IV, HOMOLOGADO PELA marinha do brasil, com fitas reletivas, apito solas, tirantes de ajustes na cintura peito e pernas, flutuabilidade de no minimo 90n, capacidade de desvirar o usuario, e cor laranja.	UN	4,00	311,980	1.247,92

Total do Lote: 1.247,92

00025 COLETE SALVA-VIDAS TIPO CANGA FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAM 05/DPC, CLASSE III, HOMOLOGADO PELA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00034272	COLETE SALVA-VIDAS TIPO CANGA FABRICADO DE ACORDO COM A NORMAM 05/DPC, CLASSE III, HOMOLOGADO PELA marinha do brasil, tamanho g (suporta ate 110kg), na cor laranja	UN	6,00	51,980	311,88

Total do Lote: 311,88

00047 LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECANICOS (LUVA DE COBERTURA). LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00035325	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECANICOS (LUVA DE COBERTURA). LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM vaqueta, reforço interno em raspa na palma, reforço externo em vaqueta entre os dedos polegar e indicador, elastico no dorso para ajuste. protecao das maos do usuario contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes. com certificado de aprovaçao (c.a) valido	PAR	10,00	6,480	64,80

Total do Lote: 64,80

00050 LUVA TRICOTADA EM UMA UNICA PEÇA, COM PALMA DA MAO REVESTIDA COM BORRACHA NATURAL TORNANDO SUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00035114	LUVA TRICOTADA EM UMA UNICA PEÇA, COM PALMA DA MAO REVESTIDA COM BORRACHA NATURAL TORNANDO SUA superficie antiderrapante e punho com elastico com certificado de aprovaçao (ca) valido	UN	300,00	1,800	540,00

Total do Lote: 540,00

00051 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL NAO TECIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00000649	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL NAO TECIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES , 03 camadas, pregas horizontais, atóxicas, quatro tiras laterais, hipoalergênica, cor branca e descartável	CX	2,00	25,870	51,74

Total do Lote: 51,74



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	M G DE OLIVEIRA MILHORATO ME
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781
<i>Contato</i>	2835271744 aletson@uol.com.br

00057 PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - TIRA E

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00035341	PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - TIRA E metatarso em raspa para ajuste no pe, tela em polipropileno. confeccionada em raspa grupon natural, com reforço de tira em polipropileno interno, com fechamento em velcro, costurada com linha de algodao e nylon, largura total de 48cm e comprimento total de 43cm.	PAR	2,00	16,880	33,76

Total do Lote: 33,76

00059 PERNEIRA RASPA SOLDADOR 40 CM. PERNEIRA DE RASPA PRODUZIDA EM RASPA DE COURO BOVINO CURTIDO AO CROMO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00035308	PERNEIRA RASPA SOLDADOR 40 CM. PERNEIRA DE RASPA PRODUZIDA EM RASPA DE COURO BOVINO CURTIDO AO CROMO , com revestimento interno em grafatex, costurado com fio 100% algodao ou aramida, com fechamento em velcro. indicada para protecao dos membros inferiores contra lesoes por agentes abrasivos e escoriantes, com certificado de aprovação (c.a) valido.	PAR	17,00	20,780	353,26

Total do Lote: 353,26

00073 SACO DE RESGATE PARA SALVAMENTO AQUATICO, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA (NYLON 500 - CORDURA), COSTURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00035386	SACO DE RESGATE PARA SALVAMENTO AQUATICO, CONFECCIONADO EM POLIAMIDA (NYLON 500 - CORDURA), COSTURA reforçada com pesponto, alça para lançamento, com fita refletiva no corpo do saco, tela para escoamento rapido da agua, com espuma flutuadora, fitas de polipropileno e engates de nylon (ykk), mangueira para transporte no fundo, com 20m de corda flutuante em polipropileno de 8mm a 10mm.	UN	2,00	150,760	301,52

Total do Lote: 301,52

00076 TAPETE ISOLANTE ELETRICO DE BORRACHA PARA BAIXA, MEDIA E ALTA TENSAO. PROTEÇÃO PARA NO MINIMO 1KV.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00035321	TAPETE ISOLANTE ELETRICO DE BORRACHA PARA BAIXA, MEDIA E ALTA TENSAO. PROTEÇÃO PARA NO MINIMO 1KV. dimensoes: 1m de largura x 1m de comprimento. cor preto. boa flexibilidade e capacidade de absorção de choque, impermeavel (nao absorve liquidos ou odores) flexivel, excelente capacidade de carga, suporta temperaturas de aproximadamente -20 a + 90 °c. em conformidade com as normas vigentes. garantia minima de 01 ano.	UN	10,00	286,000	2.860,00

Total do Lote: 2.860,00

00077 TELA TAPUME - RETANGULAR: FABRICADO ATRAVES DO PROCESSO DE EXTRUSAO COM POLIETILENO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00020174	TELA TAPUME - RETANGULAR: FABRICADO ATRAVES DO PROCESSO DE EXTRUSAO COM POLIETILENO de alta resistência, principal qualidade a resistência a queda de objetos maiores, rolos de 50,00m x 1,20m, na cor laranja	RL	4,00	78,060	312,24



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	M G DE OLIVEIRA MILHORATO ME
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781
<i>Contato</i>	2835271744 aletson@uol.com.br

Total do Lote: 312,24

00080 UNIFORME ELETRICISTA C/ FAIXA REFLETIVA CONJUNTO CALÇA E CAMISA CINZA RETARDANTE A CHAMA (ANTICHAMA)

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00087	00035326	UNIFORME ELETRICISTA C/ FAIXA REFLETIVA CONJUNTO CALÇA E CAMISA CINZA RETARDANTE A CHAMA (ANTICHAMA) . camisa - tecido fr 100% algodao, com faixas refletivas retardantes a chama (antichama); fechamento frontal em botoes com vista; mangas longas com fechamento em botao no punho; gola tipo esporte (italiana) abotoada ate em cima; bolso superior esquerdo 13cm de largura e 14 cm de altura, apresenta tampa, fechamento com velcro e divisao para caneta; costuras reforçadas tipo travete nos pontos vulneraveis; costura reforçada com linha retardante a chama 100% meta aramida. calça - tecido fr 100% algodao; com faixas refletivas retardantes a chama (antichama); meio elastico no cos, passantes para cinto, pala atras; fechamento em botoes com vista; dois bolsos frontais; dois bolsos traseiros; costura reforçada em pontos vulneraveis com linha retardante a chama 100% meta aramida. cor: cinza. produto indicado para usuarios expostos a situacoes de fogo repentino e ao arco eletrico, como as atividades relacionadas a eletricidade e alta tensao. com certificado de aprovação (c.a) valido.	UN	10,00	286,000	2.860,00

Total do Lote: 2.860,00
Total do Fornecedor: 28.463,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

00007 BOTA CONFECCIONADA EM MATERIAL EVA, CANO COM APROXIMADAMENTE 230 MM, IMPERMEAVEL, SEM REVESTIMENTO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00035397	BOTA CONFECCIONADA EM MATERIAL EVA, CANO COM APROXIMADAMENTE 230 MM, IMPERMEAVEL, SEM REVESTIMENTO interno, na cor branca. solado pu antiderrapante na cor cinza. numeração a definir	PAR	50,00	79,000	3.950,00

Total do Lote: 3.950,00

00008 BOTA DE BORRACHA BRANCA EM PVC CANO LONGO.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00297	00025442	BOTA DE BORRACHA BRANCA EM PVC CANO LONGO. bota cano longo tipo impermeavel; confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma so peça; antiderrapante especial e reforçado com ranhuras de 4,6mm na planta e 8,2mm no salto , contem polímero plastico em pvc, reforçado com massa nitrílica. em conformidade com a iso 20347:2008 e iso 20344:2008; comprimento do cano: 33,5cm / comprimento total (incluindo o salto): 37,5cm.	PAR	200,00	23,000	4.600,00

Total do Lote: 4.600,00

00010 CALÇA PARA CORTE DA ARVORE - 10 CAMADAS - PROTECAO ATE CINTURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00015821	CALÇA PARA CORTE DA ARVORE - 10 CAMADAS - PROTECAO ATE CINTURA vestimenta de segurança tipo calça, em tecido 100% poliéster na cor azul marinho, (tecido externo), com proteção interna de 10 camadas de tecido de poliéster de lata tenacidade, protegendo os membros inferiores da cintura até o tornozelo do usuario, forro interno em tecido 100% poliamida, presilhas para passagem de cinto na cintura para ajuste. cordão em nylon na barra para melhor fixação e ajuste. bolso na parte traseira com lapela	UN	5,00	180,000	900,00

Total do Lote: 900,00

00013 CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELASTICO, CONFECCIONADO EM COURO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00035315	CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELASTICO, CONFECCIONADO EM COURO curtido ao cromo, palmilha de montagem em nao tecido montada pelo sistema strobrel, biqueira de composite, solado de poliuretano bidensidade injetado diretamente no cabedal, sistema de absorçao de energia na regio do salto, resistente ao oleo combustivel, para uso eletrícista. proteção dos pes do usuario contra impactos de quedas de objetos sobre os artelhos, contra agentes abrasivos e escoriantes e contra choques eletricos. com certificado de aprovação (c.a) valido. numeracao a definir.	PAR	1.142,00	43,500	49.677,00

Total do Lote: 49.677,00

00015 CAPA DE CHUVA AMARELO, COM MANGAS LONGAS E CAPUS, CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO EM POLIESTER,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00034438	CAPA DE CHUVA AMARELO, COM MANGAS LONGAS E CAPUS, CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO EM POLIESTER,	UN	420,00	8,450	3.549,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	08.778.869/0001-73
<i>Endereço</i>	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>	2737273425

impermeavel, costura atraves de solda electronica , fechamento frontal com 04 (quatro botoes) de pressao. tamanho a definir.

Total do Lote: 3.549,00

00017 CAPACETE INJETADO EM POLIPROPILENO - ENCAIXE PARA LANTERNA - COR A DEFINIR, COM UMA NERVURA

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	00035394	CAPACETE INJETADO EM POLIPROPILENO - ENCAIXE PARA LANTERNA - COR A DEFINIR, COM UMA NERVURA central, com 06 orificios de 12mm, tres de cada lado nas laterais do casco, dotados de suspensao composta de duas fitas de poliester, com regulagem de tamanho feita atraves de ajuste simples com velcro, fixadas ao casco atraves de pelo menos 04 rebites, tira para absorçao de suor confeccionada em neoprene e jugular confeccionada com fitas de poliester com 03 pontos de ancoragem na parte intrneta do casco. tamanho 52 a 60cm, peso aproximado de 480 gramas	UN	5,00	28,600	143,00

Total do Lote: 143,00

00022 CINTO TIPO PARAQUEDISTA, PARA TRABALHOS EM ALTURA E RESGATE, CONFECCIONADO EM FITA PRIMARIA E

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	00034271	CINTO TIPO PARAQUEDISTA, PARA TRABALHOS EM ALTURA E RESGATE, CONFECCIONADO EM FITA PRIMARIA E secundaria de poliester de 40 mm minimo, com elementos de engate peitoral para suspensao, resgate e retenção de queda em fita de poliester, dorsal em argola em d de aço para retenção de queda, engate de posicionamento na cintura, sendo 2 laterais em argola em d de aço e alças nos ombros em poliester para resgate. com, pelo menos, 3 fivelas em aço para regulagem peitoral, 2 fivelas em aço para regulagem nas coxas e 1 fivela em aço para regulagem na cintura, altura minima de 100 mm e comprimento minimo de 700 mm, almofada para proteçao lombar e das pernas. em conformidade com a nbr 15835:201 e nbr 15836:2010. com selo de marcação do inmetro.	UN	29,00	150,000	4.350,00

Total do Lote: 4.350,00

00030 CREME PROTETOR PARA PELE, HIDROSSOLÚVEL E ÓLEIO RESISTENTE

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00094	00035349	CREME PROTETOR PARA PELE, HIDROSSOLÚVEL E ÓLEIO RESISTENTE com certificado de aprovacao (c.a) valido, aplicado a pele forma uma pelicula de protecao invisivel contra o ataque agressivo de produtos como: graxa, oleo, solvente, querosene, gasolina, tinta a oleo, cola, cola instantanea, cera, verniz, cal, cimento seco, negro de fumo, po e terra. embalagem com 200 ml. deverá conter validade minima de 01 ano apos a entrega ao cliente.	UN	365,00	7,570	2.763,05

Total do Lote: 2.763,05

00031 DETECTOR DE TENSAO POR APROXIMAÇÃO. EMITE SINAIS VISUAIS E AUDIVEIS QUANDO APROXIMADO DE CAMPO

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	00035322	DETECTOR DE TENSAO POR APROXIMAÇÃO. EMITE SINAIS VISUAIS	UN	8,00	400,000	3.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	08.778.869/0001-73
<i>Endereço</i>	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>	2737273425

E AUDIVEIS QUANDO APROXIMADO DE CAMPO elétrico de condutores, chaves, cabines, etc. os sinais emitidos são conjugados, permitindo ao usuário sua percepção em qualquer ambiente ou local de trabalho. em conformidade com as normas vigentes. garantia mínima de 01 ano.

Total do Lote: 3.200,00

00032 FITA DE ANCORAGEM CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTETICO (POLIESTER), 50 MM DE LARGURA.COM DUAS ARGOLAS

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	00035389	FITA DE ANCORAGEM CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTETICO (POLIESTER), 50 MM DE LARGURA.COM DUAS ARGOLAS em aço forjado tipo d, sendo uma de 65 mm de comprimento e 11 mm de espessura e outra inclinada, de 150 mm de comprimento e 13 mm de espessura.	UN	4,00	122,000	488,00

Total do Lote: 488,00

00033 FITA DE DEMARCAÇÃO DE AREA PERSONALIZADA, COM 8 MICAS DE ESPESSURA, ROLO DE NO MINIMO 65MM X 100M -

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	00035393	FITA DE DEMARCAÇÃO DE AREA PERSONALIZADA, COM 8 MICAS DE ESPESSURA, ROLO DE NO MINIMO 65MM X 100M - personalização a definir.	UN	165,00	12,600	2.079,00

Total do Lote: 2.079,00

00034 FREIO (8) OITO DE RESGATE, FEITO EM AÇO DE ALTISSIMA RESISTENCIA, COM CARGA DE RUPTURA OFICIAL DE

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	00035387	FREIO (8) OITO DE RESGATE, FEITO EM AÇO DE ALTISSIMA RESISTENCIA, COM CARGA DE RUPTURA OFICIAL DE minimo 40kn.	UN	2,00	78,000	156,00

Total do Lote: 156,00

00036 JAPONA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NYLON - COM TRATAMENTO DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM RESINA.

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00163	00035400	JAPONA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NYLON - COM TRATAMENTO DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM RESINA. possui forração interna com manta de proteção termica antialergica e antimofa, lavavel. com capuz, bolsos laterais, fechamento frontal em velcro alinhado por botao de pressao e zipper, malha sanfonada para ajuste na barra e punho. acabamento interno matelado (costurado) oferece uma melhor fixação da manta termica ao tecido, impedindo que a manta se desloque durante o uso ou lavagem. indicado para trabalhos em lugares frios (ate - 25°C). cor branca. tamanho g.	UN	1,00	100,000	100,00

Total do Lote: 100,00

00037 LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00414	00005829	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G , caixa c/ 100 unidades	CX	4,00	20,000	80,00

Total do Lote: 80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

00038 LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00415	00005828	LUYA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO M , caixa com 100 unidades	CX	4,00	20,000	80,00

Total do Lote: 80,00

00039 LUYA DE RASPA PUNHO LONGO 40 CM, CONFECCIONADA EM RASPA, REFORÇO INTERNO NA PALMA, TIRA DE REFORÇO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00035306	LUYA DE RASPA PUNHO LONGO 40 CM, CONFECCIONADA EM RASPA, REFORÇO INTERNO NA PALMA, TIRA DE REFORÇO embutida entre o polegar e o indicador, elastico para ajuste no dorso, usada para protecao das maos do usuario contra agentes abrasivos e escoriantes. com certificado de aprovaçao (c.a) valido.	PAR	151,00	10,000	1.510,00

Total do Lote: 1.510,00

00040 LUYA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM ELOS DE ACO INOX CROMO-NIQUEL, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00035353	LUYA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM ELOS DE ACO INOX CROMO-NIQUEL, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) valido. fechamento ajustavel atraves de fechos (presilhas) e engates metalicos no punho, ambidestra, modelo cinco dedos. punho de 15 cm e engates metalicos tambem no antebraço	PAR	86,00	199,610	17.166,46

Total do Lote: 17.166,46

00041 LUYA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL; COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO;

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00035355	LUYA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL; COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO; sem revestimento interno, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos. protecao das maos do usuario contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes, contra agentes termicos (calor de contato) e contra agentes quimicos bases inorganicas (k), acidos minerais inorganicos (l), acidos minerais inorganicos, oxidantes (m), bases organicas (o), peroxidos (p), acidos minerais inorganicos (s).	PAR	650,00	5,980	3.887,00

Total do Lote: 3.887,00

00042 LUYA DE SEGURANCA ISOLANTE EM BORRACHA, CLASSE 00, PARA TENSAO, COM FINALIDADE EXCLUSIVA DE OFERECER

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00035324	LUYA DE SEGURANCA ISOLANTE EM BORRACHA, CLASSE 00, PARA TENSAO, COM FINALIDADE EXCLUSIVA DE OFERECER protecao pessoal contra choques eletricos. com certificado de aprovaçao (c.a) valido.	PAR	15,00	140,000	2.100,00

Total do Lote: 2.100,00

00043 LUYA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO E POLIESTER COM PIGMENTOS DE PVC NA PALMA E DEDOS,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00035305	LUYA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODAO E POLIESTER COM PIGMENTOS DE PVC NA PALMA E DEDOS,	PAR	775,00	1,590	1.232,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

punho elastico. tamanho a definir. com certificado de aprovação (c.a) valido

Total do Lote: 1.232,25

00044 LUVA EM RASPA COM REFORÇO - PUNHO 7 CM. LUVA COM REFORÇO INTERNO E COSTURA EM NYLON. COM CERTIFICADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00035332	LUVA EM RASPA COM REFORÇO - PUNHO 7 CM. LUVA COM REFORÇO INTERNO E COSTURA EM NYLON. COM CERTIFICADO de aprovação (c.a) valido.	PAR	80,00	6,000	480,00

Total do Lote: 480,00

00045 LUVA NITRILICA CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITILICA, INTERIOR 100%

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00035302	LUVA NITRILICA CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NITILICA, INTERIOR 100% algodao, palma antiderrapante, com certificado de aprovação (c.a) valido. punho reto com 33 cm de comprimento. tamanho a definir.	PAR	1.070,00	5,290	5.660,30

Total do Lote: 5.660,30

00049 LUVA TERMICA PARA CAMARA FRIA, PROTEÇÃO TERMICA ATE - 25°C, TAMANHO G, LUVA DE SEGURACAO TRICOTADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00035401	LUVA TERMICA PARA CAMARA FRIA, PROTEÇÃO TERMICA ATE - 25°C, TAMANHO G, LUVA DE SEGURACAO TRICOTADA com fio sistetico, revestida na palma, face palmar e pontas dos dedos com latex natural, palma antiderrapante; acabamentoo rugoso, punho com elastano.	PAR	4,00	60,070	240,28

Total do Lote: 240,28

00053 MASCARA N95 / PFF2, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00035339	MASCARA N95 / PFF2, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) VALIDO - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO peca semifacial filtrante para agentes biológicos e particulas pff2, classe s, confeccionada em quatro camadas, sendo: camada externa de fibra sintetica de polipropileno; camada meio de fibra sintetica estrutural; camada filtrante de fibra sintetica com tratamento eletrostatico, camada interna de fibra sintetica de contato facial. com tirantes de cabeca de elastico para sustentacao da peca facial, tira metalica para ajuste sobre o septo nasal e valvula de exalacao. este equipamento devera apresentar o selo de marcacao do inmetro	UN	2.434,00	1,220	2.969,48

Total do Lote: 2.969,48

00056 OCULOS DE SEGURANCA INDIVIDUAL, COM EXCELENTE COBERTURA OCULAR, COM PROTEÇÃO LATERAL ACOPLADA.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00035316	OCULOS DE SEGURANCA INDIVIDUAL, COM EXCELENTE COBERTURA OCULAR, COM PROTEÇÃO LATERAL ACOPLADA. hastes com ajuste telescopico. possuir cordao de segurança. com certificado de aprovação (c.a) valido.	UN	562,00	2,800	1.573,60

Total do Lote: 1.573,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	AVENIDA BERTELO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

00060 PLACA CAVALETE CUIDADO EM MANUTENCAO, UTILIZADO PARA ALERTAR PESSOAS, EVITAR ACIDENTES, MEDIDAS DO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00035174	PLACA CAVALETE CUIDADO EM MANUTENCAO, UTILIZADO PARA ALERTAR PESSOAS, EVITAR ACIDENTES, MEDIDAS DO produto fechado de aproximadamente (cxaxl): 30cm x 62cm x 3cm medidas do produto aberto de aproximadaemnte (cxaxl): 30cm x 62cm x 48cm	UN	70,00	20,000	1.400,00

Total do Lote: 1.400,00

00061 PLACA CAVALETE CUIDADO PISO ESCORREGADIO, UTILIZADO PARA ALERTAR PESSOAS SOBRE O PISO ESCORREGADIO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00035173	PLACA CAVALETE CUIDADO PISO ESCORREGADIO, UTILIZADO PARA ALERTAR PESSOAS SOBRE O PISO ESCORREGADIO, evitar acidentes, medidas do produto fechado de aproximadamente (cxaxl): 30cm x 62cm x 3cm medidas do produto aberto de aproximadaemnte (cxaxl): 30cm x 62cm x 48cm	UN	85,00	20,000	1.700,00

Total do Lote: 1.700,00

00062 POLIA DUPLA OSCILANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM 1 PONTO DE ANCORAGEM, RUPTURA 40 KN.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00035391	POLIA DUPLA OSCILANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM 1 PONTO DE ANCORAGEM, RUPTURA 40 KN.	UN	2,00	270,000	540,00

Total do Lote: 540,00

00063 POLIA SIMPLES OSCILANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM 1 PONTO DE ANCORAGEM, RUPTURA 45 KN

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00035390	POLIA SIMPLES OSCILANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM 1 PONTO DE ANCORAGEM, RUPTURA 45 KN	UN	4,00	181,000	724,00

Total do Lote: 724,00

00064 PROTETOR AURICULAR DE COPOLIMERO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	00018757	PROTETOR AURICULAR DE COPOLIMERO de inserção tipo plug de 03 flanges com cordão.	UN	60,00	1,000	60,00

Total do Lote: 60,00

00066 PROTETOR DE ROCAGEM FLEXIVEL, TELA DE NYLON, COM HASTES METALICAS PARA FIXACAO.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00035345	PROTETOR DE ROCAGEM FLEXIVEL, TELA DE NYLON, COM HASTES METALICAS PARA FIXACAO. dimensoes: 5,0 x 1,5m	UN	10,00	420,000	4.200,00

Total do Lote: 4.200,00

00068 PROTETOR FACIAL COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLASTICO RIGIDO PRETO, QUE COBRE A PARTE FRONTO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	08.778.869/0001-73
<i>Endereço</i>	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>	2737273425

00051	00035329	PROTETOR FACIAL COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLASTICO RIGIDO PRETO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL do cranio do usuario e se estende ate a parte lateral da cabeca, e um escudo de material plastico (policarbonato) incolor, preso ao suporte preto por meio de tres pinos plasticos. as extremidades do suporte preto sao fixadas na carneira e coroa de material plastico branco por meio de dois parafusos plasticos. o tamanho da carneira e regulavel atraves de ajuste simples. a parte frontal da carneira e recoberta com uma espuma para absorcao de suor. com certificado de aprovacao (ca) valido	UN	96,00	12,000	1.152,00
--------------	----------	--	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 1.152,00

00069 PROTETOR FACIAL, PODENDO SER ACOPLADO AO CAPACETE, INDICADO PARA ELETRICISTA, CONTRA ARCO ELETRICO

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00085	00035328	PROTETOR FACIAL, PODENDO SER ACOPLADO AO CAPACETE, INDICADO PARA ELETRICISTA, CONTRA ARCO ELETRICO desenvolvido para realizacao de trabalho com segurança em locais de alta tensao e trabalho com eletrica em geral. protecao contra arco eletrico de atpv 18 cal/cm². com queixeira. lente de policarbonado de 185mm de altura, 510mm de largura e 2mm de espessura. com certificado de aprovacao (c.a) valido	UN	12,00	40,000	480,00

Total do Lote: 480,00

00070 PROTETOR LABIAL F30: PROTETOR LABIAL CONTRA RAIOS UV, COM FATOR DE NO MINIMO 30 FPS, BASTAO CONTENDO

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00052	00035300	PROTETOR LABIAL F30: PROTETOR LABIAL CONTRA RAIOS UV, COM FATOR DE NO MINIMO 30 FPS, BASTAO CONTENDO no minimo 5g, testado dermatologicamente conforme rdc 30/12 a reger a fabricacao dos cremes de protecao solar aprovado pela anvisa. devera conter validade minima de 01 ano apos a entrega ao cliente.	UN	1.425,00	10,000	14.250,00

Total do Lote: 14.250,00

00071 PROTETOR SOLAR FS 70. NAO OLEOSO. RESISTENTE A AGUA. COM PROTEÇÃO UVA E UVB. COM EFEITO ANTI-BRILHO.

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00053	00035336	PROTETOR SOLAR FS 70. NAO OLEOSO. RESISTENTE A AGUA. COM PROTEÇÃO UVA E UVB. COM EFEITO ANTI-BRILHO. nao comedogenico. testado dermatologicamente. com registro no ministerio da saude. embalagem minima com 200 ml. devera conter validade minima de 01 ano apos a entrega ao cliente	UN	1.990,00	18,170	36.158,30

Total do Lote: 36.158,30

00072 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA, CORPO EM ELASTROMENTRO. PEÇA FACIAL COM VISOR

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	00035301	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA FACIAL INTEIRA, CORPO EM ELASTROMENTRO. PEÇA FACIAL COM VISOR em mat. plastico rigido transparente (policarbonato). na parte centro inferior do corpo da peça existe abertura para encaixe de dispositivo de material plastico rigido preto, preso por uma abracadeira, suporte com uma valvula de exalacao, confeccionada do mesmo material da peca e na parte superior com duas valvulas de inalacao. o corpo da	UN	37,00	180,000	6.660,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA ME
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	AVENIDA BERTOLO MALACARNE, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

peca possui duas aberturas nas laterais inferiores, uma de cada lado para encaixe de dois suportes de material plastico rigido presas as peca por abracadeiras. na parte traseira de cada um dossuportes, encontra-se fixada uma valvula de inalacao. a peca possui um tirante de cabeca com cinco pontos de fixacao, preso por fivelas plasticas, dotadas de presilhas plasticas ou metalicas com ajuste rapido. junto as duas fivelas localizadas na parte inferior da peca, há duas fivelas plasticas onde são fixadas as pontas de uma tira (cordao) de borracha, com certificado de aprovação (c.a) valido.

Total do Lote: 6.660,00

00074 TALABARTE AJUSTAVEL DE CORDA DE NYLON, COM 12 MM DE DIAMETRO, COMPRIMENTO DE 2M, CONTENDO UMA CAPA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00035311	TALABARTE AJUSTAVEL DE CORDA DE NYLON, COM 12 MM DE DIAMETRO, COMPRIMENTO DE 2M, CONTENDO UMA CAPA de nylon para proteção da corda contra abrasao, um gancho dupla trava em aluminio conectado no terminal da corda, um mosquetao em aluminio conectado no ajustador, um ajustador para regular o comprimento da corda sem necessidade de soltar o mosquetao da argola do cinturo. talabarte de posicionamento ajustavel, utilizado com o cinto de segurança abdominal. possui gancho ergonomico e limitador de movimento com dispositivo ajustavel de comprimento, sem necessidade do usuario se desconectar durante a execução de trabalhos posicionados em altura. em conformidade com as normas vigentes.	UN	7,00	150,000	1.050,00

Total do Lote: 1.050,00

00082 VESTIMENTA TIPO JARDINEIRA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (C.A) VALIDO, COM BOTA ACOPLADA,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00035348	VESTIMENTA TIPO JARDINEIRA, COM CERTIFICADO DE APROVACAO (C.A) VALIDO, COM BOTA ACOPLADA, produto confeccionado em pvc com aproximadamente 0,80mm de espessura, com botas acopladas, costuras impermeabilizadas atraves do processo termo eletronico, tiras e passantes para regulagem de atura. protecao do tronco do usuario contra umidade proveniente de operacoes com o uso de agua e contaminantes	UN	64,00	72,000	4.608,00

Total do Lote: 4.608,00

Total do Fornecedor: 185.916,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

00003 AVENTAL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00035340	AVENTAL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, fivelas e tiras em raspa. tamanho 1.20 x 0,60 sem emenda. raspa de couro bovino, costurado com fio 100% algodão ou aramida, com tira em raspa no pescoço para fixação, tiras laterais em raspa para fixação e ajuste do avental. possui fivelas e arrebites metálicos, com a espessura média de 1,50 mm e gramatura 0,0815 gramas/cm ² ou 0,815 kg/m ² .	UN	79,00	16,810	1.327,99

Total do Lote: 1.327,99

00004 BARREIRA DE SINALIZAÇÃO RETRÁTIL, PARA IMPEDIR A PASSAGEM DE VEÍCULOS E PEDESTRES A ÁREAS, LARGURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00035175	BARREIRA DE SINALIZAÇÃO RETRÁTIL, PARA IMPEDIR A PASSAGEM DE VEÍCULOS E PEDESTRES A ÁREAS, LARGURA fechada de aproximadamente 34cm, largura abertade aproximadamente 2,5 metros, altura de aproximadamente 96cm	UN	129,00	263,160	33.947,64

Total do Lote: 33.947,64

00012 CALÇA TÉRMICA DE NYLON PARA CÂMARA FRIA, PARA TEMPERATURA -25°C, NA COR BRANCA, TAMANHO G -

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00035398	CALÇA TÉRMICA DE NYLON PARA CÂMARA FRIA, PARA TEMPERATURA -25°C, NA COR BRANCA, TAMANHO G - calça confeccionada em tecido de nylon com resina, forrado internamente com manta térmica de poliéster, malha sanfonada na cintura com cordão de amarração, com certificado de aprovação (ca) válido	UN	1,00	82,520	82,52

Total do Lote: 82,52

00021 CAPUZ DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM HELANCA (TECIDO DE POLIÉSTER), COM ABA E FECHAMENTO FRONTAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00035342	CAPUZ DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM HELANCA (TECIDO DE POLIÉSTER), COM ABA E FECHAMENTO FRONTAL através de velcro, aba tipo bico de pato, ajuste através de elástico traseiro, parte superior lisa tipo touca árabe. proteção do crânio e pescoço do usuário contra agentes abrasivos e escoriantes.com certificado de aprovação (ca) válido	UN	224,00	7,800	1.747,20

Total do Lote: 1.747,20

00026 CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM COMPOSTO PLÁSTICO FLEXÍVEL ALTAMENTE RESISTENTE E DURÁVEL, COM ALTURA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00034275	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM COMPOSTO PLÁSTICO FLEXÍVEL ALTAMENTE RESISTENTE E DURÁVEL, COM ALTURA mínima de 700mm e máxima de 760mm, cor laranja e duas faixas refletivas com faixas refletivas na cor branca, conforme a abnt nbr 15071	UN	254,00	56,680	14.396,72

Total do Lote: 14.396,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Rua JOSE ARMANI, S/N - LINHARES v - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com

00029 CORDA TRAVAQUEDAS 12MM POLIAMIDA. CORDA PARA TRAVA QUEDAS CONFECCIONADO EM MATERIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00035317	CORDA TRAVAQUEDAS 12MM POLIAMIDA. CORDA PARA TRAVA QUEDAS CONFECCIONADO EM MATERIAL sintético poliamida. trançado triplo e alma central. trançado externo em multifilamento de poliamida. trancado intermediario e o alerta visual na cor amarela em multifilamento de polipropileno ou poliamida na cor amarela com o minimo de 50% de identificação, nao podendo ultrapassar 10% da densidade linear. corda de polipropileno epi. ideal para uso em trabalho em alturas. cabos guias para fixação de trava quedas e resgates. em conformidade com as normas vigentes	MT	670,00	3,200	2.144,00

Total do Lote: 2.144,00

00058 PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE LAMINADO DE PVC, TRES TALAS DE POLIPROPILENO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00035333	PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE LAMINADO DE PVC, TRES TALAS DE POLIPROPILENO na para frontal, metatarso fixado atraves de costuras, fechamento nas bordas por meio de vies em material sintético, fechamento em velcro costurado com linha e o restante costurada em solda eletrônica, com c.a valido.	UN	84,00	18,610	1.563,24

Total do Lote: 1.563,24

00075 TALABARTE DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM FITA DE POLIESTER EM FORMA DE Y COM ABSORVEDOR DE ENERGIA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00035310	TALABARTE DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM FITA DE POLIESTER EM FORMA DE Y COM ABSORVEDOR DE ENERGIA em abs, possui tres mosquetoes dupla trava confeccionado em aço, sendo dois com abertura de 55 e um de cobertura. fita em poliéster em 45mm. ganchos conectores de 16+/3mm e 55+/3 mm. em conformidade com as normas vigentes.	UN	29,00	116,880	3.389,52

Total do Lote: 3.389,52

00078 TOUCA EM TNT DESCARTAVEL - FABRICADO POR PROCESSO AUTOMATIZADO EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00035346	TOUCA EM TNT DESCARTAVEL - FABRICADO POR PROCESSO AUTOMATIZADO EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO (tnt); material descartavel; gramatura 20g; atoxico; com elastico; cor branca; tamanho: unico. pacote com 100 unidades	PCT	410,00	8,050	3.300,50

Total do Lote: 3.300,50

00079 TRAVA QUEDAS PARA CORDA COM DUPLO TRAVAMENTO. TRAVA-QUEDAS EM AÇO, COM DUPLO TRAVAMENTO NO CORPO,

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00035312	TRAVA QUEDAS PARA CORDA COM DUPLO TRAVAMENTO. TRAVA-QUEDAS EM AÇO, COM DUPLO TRAVAMENTO NO CORPO, utilizado para corda de poliamida 12 mm, mola de posicionamento, prolongador de material sintético (poliester) 220 mm com mosquetão em aço. em conformidade com as normas vigentes.	UN	39,00	158,570	6.184,23

Total do Lote: 6.184,23



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	C L COSTA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS
<i>CNPJ</i>	17.884.676/0001-98
<i>Endereço</i>	RUA DOM FERNANDO, 03 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108240
<i>Contato</i>	2733395656 claudioclcservicos@gmail.comq

Total do Fornecedor: 68.083,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

Vencedor	C L COSTA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS
CNPJ	17.884.676/0001-98
Endereço	RUA DOM FERNANDO, 03 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP: 29108240
Contato	2733395656 claudioclcsestados@gmail.com

00028 CORDA SEMI-ESTÁTICA, CONFECCIONADA NO SISTEMA KERMANTLE DE CAPA E ALMA. MATERIA PRIMA 100%

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00034277	CORDA SEMI-ESTÁTICA, CONFECCIONADA NO SISTEMA KERMANTLE DE CAPA E ALMA. MATERIA PRIMA 100% poliamida (nylon). possui facil manuseio para confecção de nos e funcionamento em equipamentos para trabalho em altura. - carga de ruptura (mínima) - 30kn - 3.058(kgf) - resistencia a abrasao - excelente aplicações - corda de segurança desenvolvida para trabalho em altura, resgate, espaços confinados, esporte de aventura. pode ser utilizada na aplicação de linha de vida. mínimo 100m	UN	1,00	440,000	440,00

Total do Lote: 440,00

00055 MOSQUETAO COM TRAVA AUTOMÁTICA E FECHO COM MOLA PARA UTILIZAÇÃO COMO DIPOSITIVO DE ANCORAGEM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00035314	MOSQUETAO COM TRAVA AUTOMÁTICA E FECHO COM MOLA PARA UTILIZAÇÃO COMO DIPOSITIVO DE ANCORAGEM temporario. mosquetao de aço forjado revestido em zinco com dupla trava e 25 mm de abertura.em conformidade com as normas vigentes.	UN	41,00	80,000	3.280,00

Total do Lote: 3.280,00

00065 PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, ARCO. PEÇA AJUSTAVEL A CABEÇA; DE FORMATO CURVO, PERMITINDO A SUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00035303	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA, ARCO. PEÇA AJUSTAVEL A CABEÇA; DE FORMATO CURVO, PERMITINDO A SUA rotação em 360° de giro, deve ser flexível e confeccionado em material termoplastico. concha: parte que envolve as orelhas do usuario, fabricadas em material termoplastico, resistente a choque mecanico, a parte interna deve ser confeccionada em espuma proporcionam com nivel de atenuação de ruido de 27 db (nrr27) e nrrsf 21 db, e ser facilmente substituível, nao pode estar em contato com o ouvido externo, com certificado de aprovação (c.a.) valido	UN	165,00	30,000	4.950,00

Total do Lote: 4.950,00

Total do Fornecedor: 8.670,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002364/2019

Concorrência Nº 000002/2020 - 31/01/2020 - Processo Administrativo Nº 000396/2020

<i>Vencedor</i>	MOROZINI EQUIPAMENTOS E DISTRIBUIÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	27.269.270/0001-59
<i>Endereço</i>	RUA DOM PEDRO I, 600 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2733734899 morozinidistribuidora@hotmail.com

00005 BLOQUEADOR TIPO PUNHO PARA PROGRESSAO EM CORDAS SINTETICAS DE CAPA E ALMA DE 8 A 13 MM,

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	00035388	BLOQUEADOR TIPO PUNHO PARA PROGRESSAO EM CORDAS SINTETICAS DE CAPA E ALMA DE 8 A 13 MM, para trabalhos em altura, espaço confinado e resgate. empunhadura ergonomica pre-moldada. com desenho anatomico que favorece a precisao e conforto no manuseio. dispositivo bloqueador mordente (dentado); patilha de segurança totalmente integrada ao corpo do dispositivo; dois orificios localizados na parte inferior do dispositivo; orificio superior para conectar mosquetao em torno da corda; com ampla abertura que facilita o manuseio, inclusive com luvas.	UN	4,00	370,680	1.482,72

Total do Lote: 1.482,72

00018 CAPACETE PARA MOTOCICLISTA. TAMANHO: 60. CAPACETE COM SELO DE INSPEÇÃO DO INMETRO E EM CONFORMIDADE

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00105	00034847	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA. TAMANHO: 60. CAPACETE COM SELO DE INSPEÇÃO DO INMETRO E EM CONFORMIDADE com as normas do contran.	UN	2,00	137,450	274,90

Total do Lote: 274,90

00019 CAPUZ BALACLAVA PARA CAMARA FRIA, COR BRANCA, - CAPUZ BALACLAVA, CONFECCIONADO COM MALHA DE LA

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00165	00035399	CAPUZ BALACLAVA PARA CAMARA FRIA, COR BRANCA, - CAPUZ BALACLAVA, CONFECCIONADO COM MALHA DE LA (misturada com tecidos elasticos), que ajusta na cabeça, com caimento sobre o pescoço e ombros, cordoes de ajuste no pescoço e na cabeça para melhor adaptacao ao rosto - capuz termico de moleton com forração interna em manta acrilica, com certificado de aprovação (ca) valido.	UN	1,00	102,950	102,95

Total do Lote: 102,95

00048 LUVA PLUMBIFERA TIPO ESCUDO. LUVA DE PROTEÇÃO PARA CIRURGIAS E ACOMPANHAMENTOS.

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00107	00035408	LUVA PLUMBIFERA TIPO ESCUDO. LUVA DE PROTEÇÃO PARA CIRURGIAS E ACOMPANHAMENTOS. fabricada em borracha com equivalencia em chumbo de 0,50mmpb. proporciona total movimento e conforto ao usuario. utilização: para procedimentos cirurgicos, proteção para acompanhantes e tecnicos de raios-x. com certificado de aprovação (ca) valido.	PAR	3,00	578,930	1.736,79

Total do Lote: 1.736,79

00067 PROTETOR DE ROCAGEM URBANO COM RODIZIOS, TELA DE NYLON QUE DETEM OS DETRITOS QUE PODEM SER LANÇADOS

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	00035344	PROTETOR DE ROCAGEM URBANO COM RODIZIOS, TELA DE NYLON QUE DETEM OS DETRITOS QUE PODEM SER LANÇADOS durante a roçagem. moldura em tubo galvanizado regulavel e desmontavel, com 4 rodas macicas de 20 cm, guiao direcionador, e suporte de objetos. dimensoes: 3,0 x 1,5m. peso: 30kg.	UN	2,00	470,960	941,92

Total do Lote: 941,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº /

- - Processo Administrativo Nº

Vencedor	. . . -
Endereço	
Contato	

Total do Fornecedor: 4.539,28